

**TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  
JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO  
PROTOKOLAS NR.**

2020-10-13 AP8-456

Trakai

**Posėdžio pirmininkas** Evelina Kislych – Šochienė.

**Posėdžio sekretorė** Daiva Umbrasienė.

**Dalyvavo** Posėdis vyko nuotoliniu būdu. Dalyvavo - 5 (kvorumas yra)

**DARBOTVARKĖ:**

1. Priemonės “ Jaunimo užimtumo, verslumo ugdymo ir integracijos į darbo rinką” aptarimas ir tvirtinimas ir projekto teikti Savivaldybės tarybai rengimas;
2. Planuojamų mokymų, skirtų stiprinti mokinių savivaldas ir organizacijas priimančias savanorius, pristatymas ir aptarimas.

**1. SVARSTYTA.**

Buvo pristatytas galutinis priemonės “Jaunimo užimtumo, verslumo ugdymo ir integracijos į darbo rinką” variantas. Paruoštas priemonės siūlymo projektas, kuris bus teiktas Savivaldybės tarybai.

**BALSAVO:** „už“ -5, vienbalsiai.

**NUTARTA.** Vienbalsiai buvo nutarta teikti priemonę tvirtinti Savivaldybės tarybai.

2. **SVARSTYTA.** Ugnė Kumparskaitė pristatė mokymus skirtus mokinių savivaldos stiprinimui. Juos pravesė Aidas Gedminas. Prieš rengiant mokymus buvo nutarta atlikti apklausą mokyklose, kad išsiaiškinti, kokie klausimai yra tiksliai aktualūs mokinių savivaldoms ir pagal gautus rezultatus suorganizuoti mokymus. Taip pat kalbėta buvo apie tai, kad mokymus, esant blogėjančiai situacijai dėl COVID-19, organizuoti nuotoliniu būdu. Tačiau neatmestas variantas rengti ir įprastai. Taigi buvo nutarta išsiaiškinti mokinių savivaldų poreikius ir atsižvelgiant į esamą situaciją suorganizuoti mokymus.

**BALSAVO:** „už“ – 5, vienbalsiai

**NUTARTA.** Suorganizuoti mokymus skirtus mokinių savivaldoms.

3. **SVARTSTYTA.** Buvo aptartas SO organizacijų poreikis mokymams, nes akreditavosi dvi naujai organizacijos, taip pat ir kitos organizacijos pareiškė norą sudalyvauti mokymuose skirtuose savanorystę organizuojančioms organizacijoms. Svarstyta galimybė prisidėti prie Vš.Į. "Politikos tyrimų ir analizės institutas" įgyvendinamo Europos sąjungos, Erasmus + programos, jaunimo dialogo projekto "Misija (ne)įmanoma: Jaunimui draugiškos bendruomenės" projekto nr. 2020-1-LT02-KA347-006682, kurio dėka būtų suorganizuoti ir įgyvendinti mokymai savanorius priimančioms organizacijoms.

Pasiūlymą/prašymą pristatė Jaunimo reikalų tarybos pirmininkė Evelina Kislych - Šochienė. Išsiskutavus buvo nutarta, kad mokymai yra reikalingi ir nutarta finansiškai prisidėti prie šio projekto.

**BALSAVO:** „už“ - 5 vienbalsiai

**NUTARTA.** Suorganizuoti mokymus, skirtus stiprinti organizacijas priimančias savanorius.

Posėdžio pirmininkas

Evelina Kislych – Šochienė

Posėdžio sekretorė

Daiva Umbrasienė